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OpeHpopaseub (Ha3Ba)

PerioHanbHe Bia-
AineHHs ©4MY no
KuniBcbkin, YepKkacbkin Ta
YepHiriscbKiln obnacTi

PerioHanbHe Bia-
nineHHs ®OMY no
IBaHO-OpaHKiBCbKilA,
YepHiBeUubKin i
TepHONINbCbKiN 06M1acTAX

Anapat OAMY

PerioHanbHe BigaineHHa
OOMY no JlbBiBCbKIN,
3akapnaTcbkiln,
BonuHcbKin obnactax

PerioHanbHe BigaineHHs
®OMY no m. Knesy

PerioHanbHe Bia-
aineHHa ®AMY no
KuniBcbkin, YepKkacbkin Ta
YepHiriBcbKiln obnacTi
PerioHanbHe BigaineHHs
OOMY no JlbBiBCbKINA,

3akapnaTtcbKin,
BonunHcbKin obnactax

PerioHanbHe BigaineHHs
OOMY no XapkKiBCbKil
obnacri

Anapat OAMY

PerioHanbHe BigaineHHs
®OMY no m. Knesy

HainimeHnyBanHA/l11B
opeHpaps

TOB "JTapkom Tpeng"

TOB «HaykoBo B1po6HM-
ye nignpuemcTso «TEMI
-3000»

TOB "TigHe xuTno"

ToBapucTBO 3 06MeEXe-
HOIO BiANOBIAANbHICTIO
"€EKOJTAH KOPM"

TOB "NNOTICTAP IPYymn"

ToBapunCTBO 3 0OMEXKEHOI
BignosiganbHicTio «<ATM
cictemc»

TOB "CMELBYOAMALL"

YKpaiHCcbKo-60Mrapcbke
TOBapPVCTBO 3 OMEXEHOI0

BignosiganbHicTio "TIPAHA"

3aknapg ocgitn "MpuBaTHMi

3arasibHOOCBITHI HaBYab-

HuI 3aknag "Migrapa”

ToBapuncTBO 3 OOMeXxe-
HOI0 BiANOBIAaNbHICTIO
"OLECA-NIOEP"

Inpopmauin wogo 10 foroBopiB opeHAM AepKaBHOro MaliHa 3 HaNGiNbLLOI OPeHAHOI0 N1aTolo, YKafAeHNX Y 3BiTHOMY nepiogi

HaimeHyBaHHA
6anaHcoyTpumyBaya

an MA "bopucninb"

On"3asopn
"EnektponobyTtnpunag”

AN "YnpaBniHHA cnpa-
Bamy OoHAy AepKaBHO-
ro marHa YkpaiHun"

ArponpomuncnoBo-
TOpro.e NiANPUEMCTBO
"Bo6oBuLe"

[NepxaBHe BUAaBHU-
utBo "lMNpeca YkpaiHm"
[Jep>kaBHOro ynpasniH-
HA cnpaBamui

an MA "bopucninb"

bacenHoBe ynpasniHHA
BOJHMX pecypciB piyoK
3axigHoro byry Ta Cany

Y "OepxaBHUN
HayKOBO-AOCNIAHWUN i
NPOEKTHUN IHCTUTYT
OCHOBHOI Ximii"

HauioHanbHU Komn-
nekc "EkcrioueHTp
YKpainn"
HauioHanbHWin 3anoB.ig-
HUK "Codia Kniecbka"

Ha3Ba 06'ekTa opeHamn

YacTMHa NPUMiLLeHHA
Ha nepLuomMy noBepcCi
TepmiHany D

rpyna iHBEHTapHUX
06’eKTiB

YaCTMHA HEXUTNOBUX
npuMiLleHb

rpyna iHBEHTapHUX
06’eKTiB

YacCTuHa CcKnagy nanepy

YacTUHA MPUMILLEHHA
Ha nepLiomMy nosepci
TepmiHany D

rpyna iHBEHTapHMX
006’eKTiB

HrexuTnoBa 6ygisna

naBinbnoH N2 22

HEXUTNOBI NPUMILLEHHA

Appeca 06'ekTa

KniBcbka 061.,
bopucninbcbknin p-H.,
bopucninb-7

M. YepHiBui, Byn.
HeHuciBcbKa, 7a

M. Knig, Byn.
Jlyk'aHiBcbKa, 65/67

MyKauiBCbKuMIA paloH,
c. bobosuye, Byn.
Mwpy, 103

M. Kuig, Byn. epois
Kocmocy, 8-A

Kuiscbka 0611,
bopucninbcbKnin p-H,
bopwucninb-7

JIbBiBCbKa 0611.,
c. Manexis, Byn.
Bok3anbHa, 4 a

M. XapKiB, By/.
MupoHocuubKa, 20

M. Kuis, npocnekT
Akagemika Mywkosa, 1

M. Kuis, Byn.
Bonogummpcobka, 24

[arta
yKnafieHHA
[oroBopy

27.01.2022

18.08.2022

23.02.2022

15.09.2022

31.01.2022

11.01.2022

04.08.0222

24.06.2022

01.02.2022

18.02.2022

* BionogioHo 0o nyHkmy [TocmaHosu N° 634 opeHOap npomsA2om nepuiux wecmu micayie opeHoOu cniadysamume opeHOHy niamy 8 po3mipi 1 2pusHa 3a 1 k8. Memp opeHO0B8aHOI naowi

TepmiH gii 3aranbHa niouwa Cyma opeHpHOI
Aorosopy 06'eKkTa (KB, M) nnaTu 3a nepwnn
MicALlb OpeHAu, TPH
26.01.2027 63,0 1159999,70
Ha nepiof Bo- 2036,1 500000*
€HHOrO CTaHy Ta
pik nicna noro
3aBepLleHHs/
CKacyBaHHsA
22.02.2039 3960,0 277 200,00
Ha nepiof BO- 7611,1 250000*
€HHOrO CTaHy Ta
pik nicna noro
3aBeplueHHsA/
CKacyBaHHs
30.01.2027 26209 165 000,00
10.01.2027 2,0 150 001,00
Ha nepiof BO- 7 888,7 150001*
€HHOTO CTaHy Ta
pik nicna noro
3aBepLueHHa/
cKacyBaHHA
23.06.2027 1365,1 130500
31.01.2034 803,1 120 100,00
17.02.2027 81,1 100 000,00

CrapToBa opeHAHa
niarta Ha ayKLUioHi,

rPH.
32410,99

2036,1

43698,65

7611,1

2501,79

1870,85

74471,86

18764,99

546,7

29520

3pocTaHHA opeHA-

Hoi nnatu, %

3479,03%

24456,75%

534,34%

3184,68%

6495,28%

7917,80%

101,42%

595,44%

21868,17%

238,75%

Jlodamok 4

KinbKicTb yyacHun-

KiB ayKLliOHY
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